I PHPA2 Giallo fluo-Blu
= ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Pantaloni da lavoro aderenti, con un tocco di stile per una visibilita diurna e
Protezione del corpo notturna.

Benefici

& Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

gy gy Campi di utilizzo

Pulizia
Servizi pubblici

Certificazioni e norme
» Trattamento dei rifiuti e delle acque
EN14404
TIPO 2
EN ISO 20471
CLASSE 2

C € CATEGORY 2

Lavori pubblici
Edificio

Industria mineraria

Protegge contro i rischi

Usura Visibilita
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I PHPA2 Giallo fluo-Blu

ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Pantaloni da lavoro aderenti, con un tocco di stile per una visibilita diurna e
Protezione del corpo notturna.

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Taglio
Dettagli sulla composizione

Chiusura
Dimensione
Ginocchia preformate

Parte inferiore del corpo
retroriflettente

Numero di tasche esterne (solo)

Tasche esterne

Possibili tipi di marcatura

Reflective piping

eopog sofel

Pantaloni da lavoro ad alta visibilita
Uomo/Unisex
S - 3XL

Blu scuro, Yellow

Loose

Twill 80% Poliestere 20% Cotone
230 g/m’

Chiusura con zip
Fianchi elasticizzati
si

Pantaloni (2 fasce)

7

1 tasca con patta, 1 tasca con patta
a soffietto, 1 tasca per il metro, 2
tasche, 2 tasche porta ginocchiere

Ricamo, Serigrafia, Transfer

Reflective piping place
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JVA

Protective clothing

PHPA2
HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Loose-fitting universal work trousers with added style, for day and night visibility

Logistics information

Reference

PHPA2JMPT

PHPA2JMTM

PHPA2JMGT

PHPA2JMXG

PHPA2JMXX

PHPA2JM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

EAN13

3295249215439

3295249215446

3295249215460

3295249215477

3295249215484

3295249215491

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215436

13295249215443

13295249215467

13295249215474

13295249215481

13295249215498

etsod sofely

6.7 kg
6.7 kg
6.9 kg
7.0kg
7.1kg

7.0 kg

322
cm

33.0
cm

324
am

33.0
cm

33.0
cm

32.0
am

33.0 266
cm  cm
334 276
cm  cm
328 268
cm  cm
332 282
cm  cm
330 2638
cm  cm
320 26.0
cm  cm
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