

## PHPA2 Giallo fluo-Blu

**ALTA VISIBILITÀ WORKWEAR** 

Pantaloni da lavoro aderenti, con un tocco di stile per una visibilità diurna e notturna.



#### Benefici



#### Compatibilità

 $\cdot$  Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

### Campi di utilizzo

- Lavori pubblici
- Edificio
- Industria mineraria
- Pulizia
- Servizi pubblici
- Trattamento dei rifiuti e delle acque

## Certificazioni e norme



EN14404

TIPO 2



**EN ISO 20471** 

CLASSE 2



CATEGORY 2

# Protegge contro i rischi











# PHPA2 Giallo fluo-Blu

ALTA VISIBILITÀ WORKWEAR

Pantaloni da lavoro aderenti, con un tocco di stile per una visibilità diurna e notturna.

## **Dettagli - Norme**

## **Dettagli tecnici**

Tipo di indumento	Pantaloni da lavoro ad alta visibilità
Genere	Uomo/Unisex
Gamma di dimensioni	S → 3XL
Colore contenuto nell'indumento	Blu scuro, Yellow
Taglio	Loose
Dettagli sulla composizione	Twill 80% Poliestere 20% Cotone 230 g/m <sup>2</sup>
Chiusura	Chiusura con zip
Dimensione	Fianchi elasticizzati
Ginocchia preformate	sì
Parte inferiore del corpo retroriflettente	Pantaloni (2 fasce)
Numero di tasche esterne (solo)	7
Tasche esterne	1 tasca con patta, 1 tasca con patta a soffietto, 1 tasca per il metro, 2 tasche, 2 tasche porta ginocchiere
Possibili tipi di marcatura	Ricamo, Serigrafia, Transfer
Reflective piping	Reflective piping place







## PHPA2

### **HIGH VISIBILITY WORKWEAR**

Loose-fitting universal work trousers with added style, for day and night visibility

#### **Protective clothing**

Logistics information											
Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code		Å	Weight			
PHPA2JMPT	Fluorescent yellow-Navy blue	S	PHPA2	3295249215439	13295249215436	10	1	6.7 kg	32.2 cm	33.0 cm	26.6 cm
PHPA2JMTM	Fluorescent yellow-Navy blue	М	PHPA2	3295249215446	13295249215443	10	1	6.7 kg	33.0 cm	33.4 cm	27.6 cm
PHPA2JMGT	Fluorescent yellow-Navy blue	L	PHPA2	3295249215460	13295249215467	10	1	6.9 kg	32.4 cm	32.8 cm	26.8 cm
PHPA2JMXG	Fluorescent yellow-Navy blue	XL	PHPA2	3295249215477	13295249215474	10	1	7.0 kg	33.0 cm	33.2 cm	28.2 cm
PHPA2JMXX	Fluorescent yellow-Navy blue	XXL	PHPA2	3295249215484	13295249215481	10	1	7.1 kg	33.0 cm	33.0 cm	26.8 cm
PHPA2JM3X	Fluorescent yellow-Navy blue	3XL	PHPA2	3295249215491	13295249215498	10	1	7.0 kg	32.0 cm	32.0 cm	26.0 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height